
Svitenes iedzīvotāju padomes kopsapulces protokols 02/25 

Svitenē 

 2025.gada 11.februārī 

Sapulce tiek atklāta plkst.18.00 

Sapulces norises vieta: Svitenes saieta nams, folkloras telpās  

Sapulcē piedalās: Vita Reinfelde, Ina Čekava, Gundega Kaulene, Maruta Štelce – 

Kaulene, Sandra Kerēvica. 

Sapulcē nepiedalās: Laura Upīte attaisnojošu iemeslu dēļ. 

Darba kārtība: 

1. Projekts “Iedzīvotāji veido savu vidi”. 

Vita Reinfelde atgādina, ka ir sācies projekts “Iedzīvotāji” veido savu vidi. Var 

rakstīt iedejas vides sakopšanai, kā piemēru minam atkritumu vietas sakārtošanu.  

2. Apspriestie jautājumi. Vita Reinfelde izklāsta ideju veidot MPP LEADER 

projektu, kas būtu jauniešu gidu kopiena. Šajā kopienā būtu apmēram 10 dalībnieki, 

kuri veiktu neformālas apmācības, mācītos modes lekciju un veiktu ekskursijas par 

muižas parku, muižu. Paildus izgatavotu spēli Svitenes pilij un veiktu muzeja izpēti, 

mācītos prezentēšanas prasmes.Iedzīvotāju padome šādu ideju atbalsta.   

3. Vita piedalījās forumā “Vairāk jaudas”, kur tika pasniegta informācija par Viedo 

ciemu. Lai izveidotu Viedo ciemu, nepieciešama biedrība.Agrāk Svitenē esot bijusi 

biedrība “Pīlādzis”’, jāapskata kādas iespējas šo biedrību ir atjaunot.  

4. Pārrunāti paveiktie darbi, kā viens no darbiem minēts, ka ir pabeigta taciņa parka, 

tomēr uzskatam, ka tā ir sakārtota nekvalitatīvi un būtu jāveic atkārtoti labošanas 

darbi.Pēc darba izdarīšanas atbildīgajiem darbiniekiem būtu jāpārbauda paveiktais.  

Sapulce tiek slēgta plkst. 19.00.  

Sapulces vadītājs: Vita Reinfelde 

paraksts, tā atšifrējums  

Protokolists: Maruta Štelce – Kaulene  

paraksts, tā atšifrējums 

 


